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	УТВЕРЖДАЮ
председатель комитета культуры и молодежной  политики Администрации Великого Новгорода

	________________ Н.В. Маркова

	

	«____»  ________________ 2016 г.


ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

от «05» июля 2016 г.
	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения Муниципальное автономное учреждение культуры «Новгородская Дирекция по организации праздников»
	Форма по

ОКУД
	056001

	
	
	

	
	Дата
	

	Виды деятельности муниципального учреждения:
92.51 Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
	По сводному реестру
	53211312905321

01001

	
	По ОКВЭД
	92.51

	
	По ОКВЭД
	74.87.5

	Вид муниципального учреждения: учреждение клубного типа
	По ОКВЭД
	74.84

	
	По ОКВЭД
	92.72

	
	По ОКВЭД
	92.3

	
	По ОКВЭД
	92.5

	Периодичность: за 1 полугодие
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

Раздел 1
	1. Наименование работы организация мероприятий
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	14010100700100000008102

	2. Категории потребителей работы юридические лица; физические лица; органы государственной власти; органы местного самоуправления; государственные учреждения; муниципальные учреждения 
	
	

	_____________________________________________________________________________
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество и(или) объем (содержание) работы:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

	Уникаль-ный

номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наиме-нование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании на год
	испол-нено на

отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шающее допус-тимое (возможное) значе-ние
	причина откло-нения

	
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	наиме-нование показа-теля
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	140101
007001
000000
08102
	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	по месту располо-жения органи-зации
	-
	не уста

нов

лен
	-
	не установлен
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем (содержание) работы:

	Уникаль-ный

номер реестро-вой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наиме-нование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании на год
	испол-нено на

отчетную дату
	допус-тимое (возможное) откло-нение
	откло-нение, превы-шающее допус-тимое (возможное) значе-ние
	причина откло-нения

	
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	_______

(наиме-нование показа-теля)
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	140101

007001

000000

08102
	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	по месту располо-жения органи-зации
	-
	не установлен
	-
	Кол-во проведенных меро-приятий
	усл. ед.
	876
	12
	29
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Кол-во участников мероприятия
	чел.
	792
	250
	198000
	-
	-
	-


Директор  ___________ Баютин Е.А.
 (должность)   (подпись)   (расшифровка подписи)

 «05» июня 2016 г.
